附件1
2019年度第一批高新技术企业补助名单

	序号
	企业名称
	补贴金额
（万元）

	1
	成都西图科技有限公司
	10

	2
	成都数维通信技术有限公司
	10

	3
	成都冶恒电子有限公司
	10

	4
	成都凡迪医学检验所有限公司
	10

	5
	四川星地通信技术有限公司
	10

	6
	成都造易软件有限责任公司
	10

	7
	成都爱车保信息技术有限公司
	10

	8
	四川广宏科技有限公司
	10

	9
	四川国信慧通电气技术有限公司
	10

	10
	成都蓝锦科技有限公司
	10

	11
	成都臻言科技有限公司
	10

	12
	成都道兴科技有限公司
	10

	13
	四川志方科技有限公司
	10

	14
	成都立卓科技有限公司
	10

	15
	四川远瞻电子科技有限公司
	10

	16
	成都美数科技有限公司
	10

	17
	成都数之联科技有限公司
	10

	18
	成都经纬机械制造有限公司
	10

	19
	成都腾诺科技有限公司
	10

	20
	成都国卫信安信息技术有限公司
	10

	21
	四川智天远科技有限公司
	10

	22
	成都炬创科技有限公司
	10

	23
	四川能投光电有限公司
	10

	24
	四川汇投环保工程有限责任公司
	10

	25
	成都华日通讯技术有限公司
	10

	26
	成都明武电力技术有限责任公司
	10

	27
	久尹科技成都有限公司
	10

	28
	成都远控科技有限公司
	10

	29
	四川中城智建系统集成科技有限公司
	10

	30
	成都瑞特数字科技有限责任公司
	10

	31
	四川润泽经伟信息技术有限公司
	10

	32
	成都欧斯达科技有限公司
	10

	33
	成都智邦科技有限公司
	10

	34
	成都曜诚通科技有限公司
	10

	35
	成都蜀蓉顺成科技有限公司
	10

	36
	成都冠群信息技术有限公司
	10

	37
	成都科赞科技有限公司
	10

	38
	成都中安电气有限公司
	10

	39
	成都民航空管科技发展有限公司
	10

	40
	成都成电医星数字健康软件有限公司
	10

	41
	成都傅立叶电子科技有限公司
	10

	42
	四川恒畅科技开发有限公司
	10

	43
	成都忆志安信息技术有限公司
	10

	44
	四川辛巴远扬科技有限公司
	10

	45
	四川龙睿三航科技有限公司
	10

	46
	成都逐飞智能设备有限公司
	10

	47
	四川省雅士科技有限公司
	10

	48
	四川同风源建设工程有限公司
	10

	49
	成都格理特电子技术有限公司
	10

	50
	成都英威讯电子技术有限公司
	10

	51
	成都玖信科技有限公司
	10

	52
	成都卓远信息技术有限公司
	10

	53
	四川天赉智能交通设备有限公司
	10

	54
	成都时空超越软件科技有限公司
	10

	55
	四川世纪银通科技有限公司
	10

	56
	成都互联达信息技术有限公司
	10

	57
	成都南天佳信信息工程有限公司
	10

	58
	成都中蓝信息技术有限责任公司
	10

	59
	成都四维智慧电子科技有限公司
	10

	60
	成都爱斯顿科技有限公司
	10

	61
	成都市凌巨通科技有限公司
	10

	62
	成都西普达科技有限公司
	10

	63
	成都顺洋科技发展有限公司
	10

	64
	成都扬钧科技有限公司
	10

	65
	四川达尔志信息技术有限公司
	10

	66
	成都开方数据科技有限公司
	10

	67
	成都杜特威石油科技有限公司
	10

	68
	成都珍琅科技有限公司
	10

	69
	成都信新数码科技有限公司
	10

	70
	成都市道融世纪信息技术服务有限公司
	10

	71
	成都冰清科技有限公司
	10

	72
	四川安益软件技术有限责任公司
	10

	73
	四川东鹏智业科技有限公司
	10

	74
	成都四方创新科技有限公司
	10

	75
	四川兰旭尚美科技有限公司
	10

	合计
	750


附件2
2019年度第一批科技成果评价补助名单
	序号
	项目名称
	项目单位
	技术水平
	资助金额(万元)

	1
	早期肺癌智能诊疗系统
	成都蓝景信息技术有限公司
	国内领先
	2

	2
	高压电缆导体线芯温度在线监测系统
	四川国信慧通电气技术有限公司
	国内先进
	2

	3
	交通基建全生命周期信息化管理系统
	四川隧唐科技股份有限公司
	国际先进
	2

	4
	油气管道修复技术
	成都陆迪科技股份有限公司
	国内领先
	2

	合计
	8


附件3
2019年度第一批CMMI认证奖励专项补助名单

	序号
	单位名称
	简称
	认证取得时间（年/月/日）
	认证级别
	认证证书编号
	建议
补助金额
（万元）

	1
	成都成电医星数字健康软件有限公司
	CMMI
	2018.9.15
	5级
	988
	21.7

	2
	成都信通网易医疗科技发展有限公司
	CMMI
	2018.5.18
	5级
	32627
	24.85

	3
	成都点阵科技有限公司
	CMMI
	2018.6.8
	3级
	32726
	17.5

	4
	成都傅立叶电子科技有限公司
	CMMI
	2018.1.26
	3级
	31755
	10.15

	5
	四川格瑞特科技有限公司
	CMMI
	2018.5.12
	3级
	32510
	8.61

	6
	成都海成科技有限公司
	CMMI
	2018.6.8
	3级
	81
	8.4

	7
	成都鸿业远图科技有限公司
	CMMI
	2018.8.17
	3级
	787
	8.75

	8
	成都清华高科信息技术有限公司
	CMMI
	2018.7.15
	3级
	00476
	10.5

	9
	成都中欣科技有限公司
	CMMI
	2018.6.1
	3级
	32724
	8.4

	10
	成都东方盛行电子有限责任公司
	CMMI
	2018.10.19
	3级
	1284
	11.06

	 合计
	129.92

	备注
	CMMI，中文全称为“软件能力成熟度集成模型”，英文全称“Capability Maturity Model Integration”。
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